109428, Москва, Рязанский пр-кт
д. 24 корп. 2, 11 этаж, офис 1101
Тел.: +7 (495) 663-663-5, +7 (800) 600-49-09
отдел продаж:  sales@invt.su
тех. поддержка:  support@invt.su
Описание работы ШУН7-4
Значение поддерживаемого давления задается с клавиатуры, запуск и останов

(HEX)
Значение 16bit-ное,
расшифровка кода см.
Приложение 2
Приложение 2
Коды ошибок насосов параметр P7.21 (hP7.21)
Код ошибки насос
1 А
2 В
3 A,B
4 С
5 A,C
6 B,C
7 A,B,C
8 D
9 A,D
A B,D
B A,B,D
C C,D
D A,C,D
E B,C,D
F A,B,C,D
6
Приложение 3
Значения параметров ПЧ отличные от заводских настроек
(Данные значения необходимо вводить  только после сброса на заводские
настройки или замены ПЧ)
Код Наименование
Необходимое
значение
Описание
P0.14
Восстановление
заводских
настроек
1
0: Нет действия
1: Восстановление
заводских настроек
2: Стирание записей о
неисправностях
Р0.00
Источник
команды
запуска
1
0:Клавиатура
(индикатор не горит)
1:Клеммы
(индикатор мигает)
2:Шина данных
(индикатор горит)
Р1.00 Режим пуска
2
(подхват скорости и
пуск, рекомендован
для автозапуска)
0: прямой пуск
1: DC торможение и
пуск
2: Подхват скорости и
пуск
Р1.01 Пусковая частота 10Гц 0…10 Гц
Р1.14
Автозапуск после
подачи питания
1
0: отключен
1: включен
Р1.15
Задержка перед